
ملوان در 9 بازی اخیر خود بدون برد 
بوده و این تیم نه تنها از کورس مدعیان 
جدا شده، بلکه حالا در جمع فانوس 

به دستان لیگ دیده می شود.
به گزارش فوتبال 360، ورزشگاه سیروس 
قایقران انزلی میزبان پرماجراترین بازی 
هفته بود؛ مصاف ملوان بندرانزلی و سپاهان 
اصفهان که خبرهای ضدونقیضی درباره 
احتمال عدم برگزاری آن هم به گوش 
می رسید اما با وجود بارش شدید باران، 
مسئولان سازمان لیگ و ناظر مسابقه 
تصمیم گرفتند تا مسابقه برگزار شود و 
خبری از لغو آن نبود تا بازیکنان دو تیم 
در شرایط آب وهوایی که روی کیفیت زمین 

مسابقه هم تاثیر محسوسی گذاشته بود، کار 
خود را دنبال کنند.

مازیار زارع، سرمربی جوان ملوانی ها هفته 
گذشته و بعد از آنکه تیمش در یزد مغلوب 
چادرملو اردکان شد، اولتیماتومی 2 هفته ای 
به خود داد و مدعی شد که اگر نتواند در 2 
بازی آینده ملوان از وضعیت بحرانی نجات 
بدهد، از سمت خود کناره گیری خواهد کرد. 
گل زودهنگام سپاهان، باعث شد تا تصور 
شود که یک باخت دیگر در راه است اما در 
نیمه مربیان، تعویض های زارع باعث شد تا 
سرنوشت بازی تغییر کند و ملوان از باخت 
گریخت اما با این وجود، همچنان وضعیت 

این تیم بحرانی است.

از بهترین رتبه تاریخ ملوان تا سقوط 
آزاد ناگهانی

ملوان تا پایان هفته هفتم توانسته بود 
بهترین رتبه خود در تاریخ لیگ برتر 
را به دست آورد و 14 امتیاز در کارنامه 
سفیدپوشان شمالی دیده می شد. با این 
وجود، رفته رفته شاگردان مازیار زارع در 
سراشیبی سقوط قرار گرفتند و بعد از باخت 
برابر پرسپولیس در دیدار معوقه از هفته 
هشتم، روزگار ملوان در لیگ برتر تیره وتار 
شد و بحرانی گریبانِ شاگردان زارع را گرفت 
که با وجود تلاش های انجام  شده، همچنان 
انزلی چی ها نتوانسته اند از وضعیت بحرانی 

خارج شوند و به ساحل آرامش برسند.

تیمِ مازیار ناگهان کاندیدای 
سقوط شد

شاگردان زارع آخرین برد خود در فصل جاری 
را روز دوازدهم آذرماه در هفته یازدهم لیگ 
برتر برابر خیبر جشن گرفتند و بعد از آن 
مسابقه، 68 روز است که ملوان طعم پیروزی 
را نچشیده است. در 9 بازی قبلی ملوان، 6 
باخت و 3 تساوی در کارنامه شاگردان مازیار 
زارع دیده می شود و آن ها از 27 امتیاز ممکن 
فقط 3 امتیاز کسب کرده اند که این روند 
نتیجه گیری باعث سقوط آزاد ملوان شده 
است؛ به طوری که تیمی که در ابتدای فصل 
جزو 4 تیم برتر جدول رده بندی بود، حالا 
با 21 امتیاز در رتبه یازدهم است و فقط 5 

امتیاز تا منطقه خطر فاصله دارد!
راه سخت برای خروج 

از وضعیت بحرانی
سرمربی جوان ملوانی ها در شرایطی به خود 
اولتیماتوم داده که راه برون رفت تیمش از 
وضعیت بحرانی بسیار سخت و پیچیده 
است. شاگردان زارع هفته آینده در جام 
حذفی باید به مصاف ذوب آهن اصفهان 
بروند و بعد از آن مصاف با شمس آذر قزوین 
و استقلال خوزستان در خانه حریف در 
انتظار انزلی چی ها است. هر چند هنوز تقویم 
ادامه مسابقات مشخص نشده اما از نساجی 
مازندران، پرسپولیس و مس رفسنجان به 
عنوان دیگر رقبای ملوان تا پایان فصل یاد 
می شود و آنچه مسلم است اینکه زارع برای 
نجات تیمش از وضعیت بحرانی، راه بسیار 
سختی را در پیش دارد که باید دید در این 
آزمون موفق خواهد شد یا تغییر در انتظار 
نیمکت ملوان است و به زودی سرمربی جوان 
انزلی چی ها، موقعیت خود روی نیمکت 

ملوان را از دست می دهد.

محمدجواد محمدی بعد از حضورش 
در خیبر خرم آباد توانسته کارنامه 

درخشانی را از خود به جای بگذارد.
به گزارش فوتبال 360، مدیران باشگاه خیبر 
بعد از نیم فصل ناموفق و پرماجرایی که 
تیم شان در لیگ برتر پشت سر گذاشت، به 
سراغ تغییر و تحولات در فهرست تیم شان 
رفتند و مطابق با خواسته های سعید دقیقی، 
فعالیت نقل وانتقالاتی سفیدوسبزپوشان 
خرم آبادی پیش رفت. در شرایطی که 
بازیکنانی نظیر کوین بولی، مهران احمدی، 
عارف رستمی و حمیدرضا طاهرخانی از 
خیبر جدا شدند اما سفیدوسبزپوشان در 
زمینه تقویت فهرست تیم شان، خریدهای 

موفقی انجام دادند.
محمد آقاجان پور، امیرحسین جدی و 
جعفر سلمانی برای تقویت خط دفاع 
خریداری شدند، محمد عباسی و مهدی 
گودرزی برای تقویت خط هافبک به جمع 
سفیدوسبزپوشان آمدند و در فاز تهاجمی 
هم محمدجواد محمدی و محمد صابری پور 
این خریدها،  به خیبر پیوستند.میان 
بدون شک بیشترین توجه و نگاه به سوی 

محمدجواد محمدی است که توانسته با 
ثبت عملکردی خیره کننده، بهترین خرید 

زمستانه لقب گیرد.
جدایی قرضی از فولاد 
بعد از ثبت فقط 2 گل

محمدی که در نیم  فصل نخست عضوی از 
فولاد خوزستان بود و در 16 بازی لیگ برتری 
و یک بازی جام حذفی برای فولاد به میدان 
رفت و توانست 2 گل برای این تیم بزند، 
در واپسین روز فعالیت پنجره نقل وانتقالات 
زمستانه به عنوان بازیکن قرضی به خیبر 
پیوست و شاگرد سعید دقیقی شد تا بعد از 
حضور در تیم هایی چون استقلال، ذوب آهن 
و هوادار، تجربه جدیدی را در فوتبال ایران 
به دست آورد. مهاجم 28 ساله با میانگین 
هر 542 دقیقه یک گل به خیبر پیوست 
اما شرایط برای او در تیم خرم آبادی کاملا 
متفاوت پیش رفته است و او که پیراهن 
شماره 6 خیبر را به تن می کند، توانسته 

آماری درخشان را از خود به جای بگذارد.
در 2 بازی به اندازه 
یک نیم فصل گل زد!

محمدجواد محمدی که فصل گذشته 

عضوی از ذوب آهن اصفهان بود، هفته 
گذشته برابر تیم فصل گذشته خود توانست 
هم گل بزند و هم گل بسازد تا شروعی 
رویایی را در پیراهن خیبر خرم آباد تجربه 

کند. 
بعد از گلزنی به تیم فصل گذشته، نوبت به 
درخشش برابر تیم سابق رسید و محمدی 
روز گذشته انگیزه زیادی داشت تا خود 

را به یحیی گل محمدی نشان بدهد که 
با فرصت طلبی و تیزهوشی و استفاده از 
اشتباه خط دفاعی فولاد توانست گل بزند 
تا در 2 بازی برای خیبر، 2 گل و یک 
پاس گل در کارنامه محمدی نقش ببندد 
که با توجه به حضور 173 دقیقه ای او در 
ترکیب سفیدوسبزپوشان، آمار خیره کننده 

و فوق العاده ای محسوب می شود.

قوی سپید در باتلاق

زمستان سخت مازیار تمامی ندارد 

درخشش ادامه  دار خرید لحظه آخری خیبر در زمستان

بختیاری زاده در تمرین استقلال شرکت نکرد

مربی تیم استقلال در تمرین این تیم شرکت نکرد.
به گزارش ایسنا، سهراب بختیاری زاده مربی تیم استقلال در تمرین این تیم 

شرکت نکرد تا جدایی او از تیم قوت بگیرد.
تیم فوتبال استقلال پس از کسب تساوی مقابل مس رفسنجان در لیگ برتر 
تمرین ریکاوری خود را برگزار کرد ولی بختیاری زاده در این تمرین شرکت 

نکرد تا محمد نوازی تنها مربی حاضر در تمرین باشد.
باشگاه استقلال در یک نظر سنجی از هواداران خود خواست ویژگی های 

مربی مورد نظر خود را اعلام کنند.
این در حالی است که این تیم روز پنجشنبه باید در رقابت های جام حذفی 

به میدان برود اما هنوز مربی خود را انتخاب نکرده است.

ژوزه مورایس در لیگ ترکیه

سرمربی سابق سپاهان هدایت بدروم اسپور ترکیه را بر عهده گرفت.
به گزارش ایسنا، بدروم اسپور ژوزه مورایس، مربی باتجربه پرتغالی را به عنوان 

سرمربی جدید انتخاب کرد.
مورایس و کادرش قراردادی تا پایان فصل با این تیم ترکیه ای امضا کردند و 

اولین تمرین خود را نیز برگزار کردند.
تیم سبز و سفید فوتبال ترکیه چند روز بعد از برکناری ولکان دمیرل، سمت 

سرمربیگری را به مورایس سپرد.
ژوزه مورایس 59 ساله در طول دوران حرفه ای خود هدایت چند تیم را بر 

عهده داشته است.
او به عنوان کمک مربی کنار مورینیو در باشگاه های بزرگی چون اینتر، رئال 
مادرید، پورتو و چلسی کار کرد و در ادامه در کره جنوبی، عربستان و ایران 
کار کرد. او در سپاهان عنوان قهرمانی جام حذفی را با این تیم به دست آورد 

و حالا راهی فوتبال ترکیه شده است. 

بازگشت علیرضا حقیقی به لیگ برتر

علیرضا حقیقی با عقد قراردادی رسمی به خیبر خرم آباد پیوست. به گزارش 
خبرآنلاین؛ باشگاه خیبر خرم آباد که به تازگی قرارداد دروازه بان برزیلی خود 
را فسخ کرده است، با علیرضا حقیقی، دروازه بان باتجربه فوتبال ایران، برای 
حضور در جمع بازیکنان خود به توافق رسید تا به این ترتیب این بازیکن در 

نیم فصل دوم درون دروازه خیبر حضور داشته باشد.
حقیقی فصل گذشته را در هوادار تهران گذراند، اما در پایان فصل قرارداد 
خود را تمدید نکرد تا در نیم فصل اول بدون تیم باشد. البته او در این مدت 
پیشنهاداتی از چند باشگاه لیگ برتری دریافت کرده بود و در نهایت تصمیم 

گرفت فوتبال خود را خیبر دنبال کند. 
این دروازه بان که سابقه بازی در تیم های لیگ برتری مختلف را دارد، حالا 
امیدوار است با حضور در خیبر، دوباره فرصت درخشش در سطح اول فوتبال 

ایران را به دست بیاورد.
 حقیقی در روزهای آینده به تمرینات تیم اضافه خواهد شد تا خود را برای 
مسابقات پیش رو آماده کند. علیرضا حقیقی فوتبال خود را از پرسپولیس 
آغاز کرد و با این تیم قهرمان لیگ هفتم شد و در ادامه به مرد شماره یک 

خط دروازه این تیم تبدیل شد و سپس به روبین کازان پیوست.
حقیقی یکی از اولین دروازه بان های لژیونر در فوتبال ایران بود که سالها در 
لیگ های مختلف از جمله پرتغال به میدان رفت و در جام جهانی 2014 گلر 
شماره یک تیم ملی شد و در دیدار با نیجریه موفق شد کلین شیت کند.  با 
این حال دیدار او با ارژانتین و درخشش مقابل یاران لیونل مسی، باعث شد 

تا تمجید بسیاری را به خود برانگیزد.
او در جام ملت ها هم دروازه بان اصلی تیم ملی بود اما پس از اشتباه در دیدار 
با دوستانه ژاپن از تیم ملی کنار رفت و جای خود را به علیرضا بیرانوند داد.

علیرضا حقیقی در سال های گذشته پیراهن گل گهر، نساجی و هوادار را هم 
بر تن داشت و حالا به خط دروازه خیبر رسیده است.

گل محمدی استفا داد

بعد از اظهارات هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، یحیی 
گل محمدی سرمربی این تیم تصمیم گرفت از سمت خود استعفا دهد.

به گزارش ایسنا، بعد از شکست دو بر صفر فولاد خوزستان برابر خیبر خرم آباد 
در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، یحیی گل محمدی در نشست خبری 
عنوان کرد: »ما زمانی به این تیم باختیم که در نقل و انتقالات با آنها وارد 
معامله شدیم. به نظرم این مسئله روی عملکرد تیم ما تأثیر گذاشت و در 

نهایت باعث شد نتیجه را واگذار کنیم«.
بعد این اظهارات هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در 
مصاحبه با یکی از برنامه های تلویزیونی پاسخ تندی به سرمربی تیمش داد 

که این موضوع با ناراحتی یحیی گل محمدی همراه شده است.
یحیی گل محمدی به خاطر اظهارات نصیرزاده بسیار ناراحت شده و تصمیم 
به استعفا گرفته و استعفای خود را رسما تقدیم هیات مدیره باشگاه فولاد کرد 

تا آنها درباره ادامه همکاری سرمربی تیمشان تصمیم بگیرند.

فوتبال

اگر مشکل منم، به جان مادرم می روم

دروازه بان آبی ها به شدت به شایعات مجاری پاسخ داد و با 
چندین بار قسم خوردن تاکید کرد که اگر مشکل اوست 

از استقلال می رود.
به گزارش »ورزش سه«، سیدحسین پس از نمایش خوب 
در بازی مقابل مس مقابل خبرنگاران قرار گرفت تا به 
شایعات استقلال پاسخ بدهد. شایعه ای که به دخالت او 
و روزبه چشمی در نیمکت نشین کردن دیدیه اندونگ 

هافبک کارساز استقلال می پرداخت.
حسینی در حالی که به شدت عصبانی بود، اعلام کرد که 
خط دهی علیه او انجام می شود و عده ای نمی خواهند او 

در استقلال حضور داشته باشد.
حسینی گفت: »بازی خوبی کردیم و موقعیت های زیادی 
داشتیم و شرمنده هواداران شدیم. آن ها مثل همیشه در 
ورزشگاه حضور داشتند و حمایت کردند، اما نتوانستیم 

نتیجه مناسبی بگیریم.«
حسینی درباره شرایط استقلال گفت: »از اول فصل کلی 
مشکلات وجود داشت و فکر نمی کردیم شرایط این 
شکلی باشد. همه داریم تلاش می کنیم تا استقلال را از 

این وضعیت خارج کنیم.«
او ادامه داد: »دوست داشتم درباره یک مسئله ای صحبت 
کنم که مربوط به خودم است. من از هواداران استقلال 
توقع بیشتری دارم نسبت به اتفاقاتی که برای من افتاده و 
خیلی بودار است و مشخص است که یک نقشه پشت این 
داستان است. مطمئنم تحت فشار گذاشتن من و اتفاقاتی 
که رقم می خورم، مطمئنم از جایی خط دهی می شود و 

خودم می دانم کار چه کسی است!«
حسینی افزود: »یک روزی آدم می فرستند مقابل باشگاه 
که علیه من صحبت کنند. در بازی با شمس آذر تک به 
تک گل می خورم و از سکویی که می دانم لیدر آن چه 

کسی است، علیه من شعار می دهند!«
او با اشاره به شایعاتی که درباره اش وجود دارد، گفت: 
»می گویند که حسینی باندباز است. حسینی کجا باندباز 
است؟ من از روزی که کاپیتان شدم به خودم قول شرف 
دادم که در ترکیب و نقل و انتقالات هیچ دخالتی نکنم!«
حسینی ادامه داد: »روزی که رامین بازی می کند 
می گویند باند حسینی است، رامین بازی نمی کند 
می گویند باند حسینی او را نیمکت نشین کرده است. 
من یک مشکلی با رامین داشتم، اما بروید و ببینید در 
بازی که در انزلی انجام دادیم، مربی هیچ کس را قبول 
نمی کرد که درباره رامین با او صحبت کند. من خودم 
با اینکه با رامین بحثم شده بود، شب بازی با ملوان با 
موسیمانه صحبت کردم و خواستم به خاطر شرایط تیم 

رامین بازی کند. 
من از حقم کوتاه می آیم و شرایط تیم مهم است و یک 
جوری آنها را آشتی دادم، اما باز هم بازی نکرد. این دیگر 

مشکل نیست.«
حسینی تأکید کرد: »هواداران استقلال باید بدانند برای 
تک تک روزهایی که در استقلال بودم زحمت کشیدم 
و عرق ریختم. نون بازو و خواست خدا بوده. دوتا پیج 
اینستاگرام که می دانم کار چه کسی است، می دانم چه 
کسانی آدم می فرستند که علیه من مصاحبه کنند. 

مطمئن باشید دستتان را رو می کنم.«
او افزود: »تصمیم بختیاری زاده بود که اندونگ بازی نکند 
و همان پیج ها باز هم برای من داستان درست کردند. 
می گویند باند حسینی نگذاشت او بازی کند. من به عنوان 
کاپیتان مگر دیوانه ام که یک نفر خوب بازی می کند و 
نگذارم بازی کند؟ مرگ زبیر پسرخاله من است. اصلًا این 
اتفاق چطور از داخل تیم به بیرون رفته است و می ریزند 

رو من که باند حسینی اجازه بازی نمی دهد!«
حسینی در پایان گفت: »فصل گذشته با آن عملکرد 
خوبی که من داشتم، رفتند گلر خارجی آوردند و الان 
هم در این موقعیت هر اتفاقی می افتد می گویند حسینی. 
به جان مادرم بروید یک گلر بیاورید! من نمی توانم تا آخر 

فصل گل نخورم. 
نمی شود با اولین گلی که من می خورم این مقدار هجمه 
به من وارد می شود. مشکل آنها با من است و دوست 
ندارند در این تیم بمانم. به جان مادرم اگر مشکل این تیم 
من هستم، سر تمرین نمی آیم!« او همچنین افزود: »هر 
روزی که می گذرد من برای این تیم تلاش کردم. واقعاً 
از هواداران واقعی نه کسانی که در این صفحات مجازی 

هستند، دلخورم هستم. 
هوادار من را کشیده کنار که درباره اندونگ شفاف سازی 
کن. چه چیزی را باید شفاف سازی کنم؟ پانزده بازی دیگر 
مانده و اگر باز هم بگویند یک بازیکن به خاطر حسینی 
بازی نکرد، باید باور کنید؟ اگر مشکل من هستم، از فردا 

به تمرین تیم نمی آیم!«

حذف تیم های اسکی صحرانوردی 
مردان و زنان ایران

تیم اسکی صحرانوردی زنان و مردان ایران از رسیدن به 
نیمه نهایی بازی های آسیایی زمستانی در بخش سرعت 

بازماند. 
به گزارش ایسنا، تیم اسکی صحرانوردی مردان ایران در 
دور یک چهارم نهایی اسپرینت بازی های آسیایی زمستانی 
در هاربین چین حذف شد و نتوانست به نیمه نهایی برسد.
دانیال ساوه شمشکی، مهدی تیر، سید احمدرضا صید و 
علیرضا مقدید چهار نماینده اسکی صحرانوردی مردان 

ایران در این بازی ها هستند.
پیش از این تیم زنان ایران نیز در این مرحله حذف و از 

رسیدن به نیمه نهایی بازماند. 
سمانه بیرامی باهر، ساحل تیر، عاطفه صالحی و 
 فرنوش شمشکی چهار نماینده اسکی بانوان ایران 

در این رقابت ها هستند.

گفتوگو

اسکی
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دوومیدانی کار باسابقه ایران که پس 
از سال ها دوری به عرصه مسابقات 
بازگشته و امسال هم در اولین مسابقه 
داخل  متر   2۰۰ ملی  رکورد  فصل خود 
سالن زنان ایران را در آمریکا ارتقاء 

داد،  گفت: با توجه به رکوردهایی که 
سال گذشته زدم و مدال هایی که 
به دست آوردم، تصمیم گرفتم بعد 
از سال ها دوری دوباره برای ایران 
حمایتی  هیچ  متاسفانه  اما  بدوم 

 از سمت ایران نشدم که این کار 
من را سخت می کند. 

مریم طوسی دونده سرعت ایران در مسابقات 
دوومیدانی داخل سالن آمریکا موفق شد 
رکورد ملی ماده 200 متر داخل سالن زنان 
ایران را ارتقاء بدهد.  طوسی در این مسابقات 
با ثبت زمان 23.63 ثانیه رکورد قبلی ایران 
را که با 25.40 ثانیه در سال 1382 توسط 
مائده چاوشی زاده ثبت شده بود، را پس از 
21 سال شکست. البته فدراسیون دوومیدانی 
اعلام کرده پس از تست منفی دوپینگ این 
رکورد ر ثبت می کند. طوسی در واکنش به 
این سوال که فدراسیون با برگزاری اردوها و 
انتخابی تیم ملی قوانین خاصی را برای اعزام 
به مسابقات وضع کرده است، با توجه به اینکه 
شما در آمریکا زندگی می کنید مشکلی برای 
اعزام به مسابقات ندارید،  گفت: اردوهای تیم 
ملی در حال برگزاری است اما آمریکا زندگی 

می کنم و با فدراسیون هماهنگ هستم.
او همچنین در واکنش به اینکه بعد از 

رکوردشکنی این ورزشکار فدراسیون با 
صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که شرط ثبت 
رکورد ورزشکاران هماهنگی با فدراسیون 
قبل از شرکت در مسابقه است،  در این 
شرایط مشکلی برای ثبت رکورد شما وجود 
ندارد، گفت: رکوردم در ایران و فدارسیون 

جهانی ثبت شد. 
قبل از مسابقه با خانه بهزادی نایب رئیس 
فدراسیون هماهنگ کردم. این اطلاعیه 
یک قانون کلی است که هر کسی بخواهد 
در مسابقات آزاد شرکت کند باید از قبل با 

فدراسیون هماهنگ باشد.
طوسی خواستار حمایت مسئولان از خود 
شد و بیان کرد: با توجه به رکوردهایی که 
سال گذشته زدم، مدال هایی که به دست 
آوردم و تصمیم گرفتم بعد از سال ها دوری 
دوباره برای ایران بدوم اما متاسفانه هیچ 
حمایتی از سمت ایران نشدم. این کار من را 
سخت می کند چون هیچ اسپانسری ندارم و 

اینجا باید هم کار کنم و هم ورزش.

مریم طوسی: 

حمایت نشدن کارم را سخت می کند

واکنش وینی به شایعه رد پیشنهاد تمدید با رئال! کین در بوندسلیگا رکورد آلن شیرر را شکست
ستاره  جونیور،  وینیسیوس 
برزیلی رئال مادرید، واکنش 
جالبی به شایعات عجیب 

مطرح شده داد.
به گزارش »ورزش سه«، 
قرارداد فعلی وینیسیوس 
جونیور با رئال مادرید تا سال 
2027 ادامه دارد اما رسانه های 
نزدیک به این باشگاه پیش از 

این مدعی شده بودند که مدیران رئال به دنبال امضای قرارداد جدیدی با این بازیکن 
هستند تا خیال شان از بابت حضور او در این تیم راحت باشد.

بعضی از رسانه های اسپانیایی مدعی شده بودند که رئال مادرید پیشنهادهایی را برای 
امضای قرارداد جدید با این بازیکن ارائه کرده و مذاکرات در این زمینه آغاز شده است 
اما شرایط مطرح شده از سوی رئال مورد قبول وینیسیوس نیست و درخواست او برای 

افزایش دستمزدش هم از سوی مدیران این باشگاه رد شده است.
اما به نظر می رسد که وینیسیوس جونیور خیلی زود به این موضوع واکنش نشان داده 

است.
این بازیکن ساعتی قبل عکس پروفایلش در شبکه اجتماعی اینستاگرام را تغییر داد و 
از عکسی استفاده کرد که او را در حال بوسیدن لوگوی رئال مادرید نشان می دهد تا 
به این شکل علاقه اش را به این باشگاه نشان دهد و ثابت کند که تصمیمی برای ترک 

سانتیاگو برنابئو ندارد.

هری کین برای هشتمین بار 
در یک فصل به رکورد حداقل 
بیست گل زده رسید تا رکورد 

آلن شیرر را بشکند.
به گزارش ایسنا، هری کین در 
دیدار برابر وردربرمن دو بار از 
روی نقطه پنالتی گلزنی کرد و 
به رکورد بیست و یک گل زده در 
بوندسلیگا رسید و به این ترتیب 

کین برای هشتمین بار در یک فصل به رکورد حداقل 20 گل زده در لیگ می رسد و به این 
ترتیب او رکورد آلن شیرر را شکست که هفت بار به این مهم رسید.

کین در آخرین فصل حضورش در اسپرز 30 گل در لیگ برتر به ثمر رساند و با به ثمر 
رساندن 36 گل در اولین فصل حضورش در بوندسلیگا درخشید.

به گزارش تاک اسپورت، آلن شیرر، مهاجم پیشین بلکبرن و نیوکاسل با 260 گل زده 
برترین گلزن تاریخ لیگ برتر است و به نظر می رسد اگر هری کین راهی بایرن نمی شد 

رکورد او را می شکست.
مهاجم انگلیسی در تمام رقابت ها،  28 گل به ثمر رسانده است تا یکی از بهترین مهاجمان 

این فصل اروپا باشد.
تعداد گل های او برای بایرن چشمگیرتر است. او در 73 بازی برای بایرن 72 گل به ثمر 
رسانده است. بایرن در صدر جدول بوندسلیگا قرار دارد و 9 امتیاز با بایر لورکوزن فاصله 

دارد. البته بایرن یک بازی بیش تر انجام داده است. 


